

Pachet articole sanitare

I.D.: 43609100

Data publicarii	26.07.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.557,84 RON - 4.557,84 RON

Descriere: Radiator otel 22x600x1000 cu accesorii incluse - 1x199.00 lei = 199.00 lei Radiator otel 22x600x2000 cu accesorii incluse - 3x399.00 lei = 1197.00 lei Teava PPR 50 - 15 buc x 63.50 lei = 892.50 lei Teava PPR 32 - 5 buc x 35.40 lei = 177.00 lei Mufa rapida ptr metal fi - 12 buc x 25.90 lei = 310.80 lei Mufa PPR 250 - 10 buc x 0.99 lei = 9.90 lei Mufa PPR 32 - 8 buc x 0.99 lei = 7.92 lei Holender PPR 32 Fi - 2 BUC X 14.88 lei = 29.76 lei Teu egal PPR 32x32x32 - 2 buc x 2.00 lei = 4.00 lei Teu PPR 50-32 - 8 buc x 7.59 lei = 60.72 lei Cot PPR 50 - 6 buc x 4.99 lei = 29.94 lei Cot PPR 32 - 35 buc x 2.00 lei = 70.00 lei Redus PPR 50-32 - 6 buc x 3.00 lei = 18.00 lei Conector racord PPR 32x1" FE - 10 buc x 9.49 lei = 94.90 lei Aparat de sudura PPR 20 63/63-11 - 1 buc x 209.00 lei = 209.00 lei Polizor unghiular 1 buc x 339.00 lei = 339.00 lei Izolatie teava54x9 2 m 30 buc x 9.90 lei = 297.00 lei Izolatie teava 35x9 2 m - 10 buc x 8.30 lei = 83.00 lei Coliere duble 32-35 - 30 buc x 5.50 lei = 165.00 lei Coliere duble prindere 54 - 30 buc x 7.50 lei = 225.00 lei Robinet tur calorifer - 4 buc x 18.10 lei = 72.40 lei Robinet retur calorifer - 4 buc x 16.50 lei = 66.00 lei
